


.. 

... 

Dziennik Ustaw 'Nr 25 - 324 - Poz. 88, 89 i 90 

1 2 

8515 8515 

ex 851531 00 O 

9030 9030 

903039 
ex 90303930 O 

3 

Maszyny i urządzenia do lutowania miękkiego, twardego oraz spawania, także 
do cięcia metodą elektryczną (łącznie z ogrzewanym elektrycznie gazem), 
metodą laserową, lub za pomocą wiązki światła, lub fotonów, metodą ultra-
diwiękową, za pomocą wiązki elektronów, impulsów magnetycznych lub łuku 
plazmowego; maszyny i aparaty do natryskiwania na gorąco metali lub 
spiekanych węglików metali: 
- Maszyny i urządzenia do spawania metali łukiem elektrycznym (w tym 

łukiem plazmowym): 
Specjalistyczna automatyczna spawarka do spawania łączy pomiędzy działkami 
komutatora i cewkami, elektrodą wolframową w osłonie gazu obojętnego 
w elektrycznych silnikach trakcyjnych 

Oscyloskopy, analizatory widma oraz inne przyrządy i aparaty do pomiaru lub . 
kontroli wielkości elektrycznych, z wyjątkiem mierników objętych pozycją nr 
9028; przyrządy i aparaty do pomiaru lub wykrywania promieniowania alfa, 
beta, gamma lub rentgena, promieni kosmicznych lub innych promieni jonizują-
cych: 
- - Pozostałe: 
Specjalistyczne testery do prób udarowych i wysokonapięciowych, wyposażo-
ne w pojemnościowy system generacji wysokiego napięcia oraz lampę oscylo-
skopową do ilustracji przebiegu rozładowań 

89 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 lutego 1994 r. 

4 

271,4 

181,7 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzaju przedsiębiorstw górniczych obowiązanych do 
uczestniczenia w kosztach działalności stacji ratownictwa górniczego oraz wielkości wnoszonych z tego 

tytułu opłat. 

Na podstawie art. 102a ust. 2 dekretu z dnia 6 maja 
1953 r. - Prawo górnicze (Dz. U. z 1978 r. Nr 4, poz. 12, 
z 1984 r. Nr 35, poz. 186, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. 
Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 14, poz. 
89 i z 1991 r. Nr 31, poz. 128) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 wrześ
nia 1991. r. w sprawie określenia rodzaju przedsiębiorstw 
górniczych obowiązanych do uczestniczenia w kosztach 
działalności stacji ratownictwa górniczego oraz wielkości 

wnoszonych z tego tytułu opłat (Dz. U. Nr 84, poz. 381 
i z 1993 r. Nr 22, poz. 94) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Wysokość stawki miesięcznej wynosi 29.800 zł." 

§ 2. Stawka, o której mowa w § 1, należna jest od daty 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

90 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

. z dnia 22 lutego 1994 r. 

w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji ' 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Ministerstwie Sprawiedliwości tworzy się stano
wisko sekretarza stanu do spraw ogólnej koordynacji z za
kresu stosowania i kodyfikacji prawa oraz podejmowania 
decyzji w sprawach zleconych przez ministra. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks (2) 694-62-06. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych ,:Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3 . 

Zam. 2085-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


